CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C34.03-00174-24-AMT

-01

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 38881
COL LOMAS DE TEJEDA 701

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS
$2,909,391.07

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 28,258.84
Abonos
» Retiros/Cargos $2,323,995.20
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $408.24
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 613,654.71
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$2,551.50

Interés Aplicable
0.00%

4032209025

GAT Real
-3.61% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$2,551.50
$ 30,000.00

$ 1,856,661.71

0.0000%
$0.00
$0.00

$ 408.24
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
04 CHEQUE OT BCO RONB671104590 152120000 41012374 $5,858.00 $2,903,533.07 o n——
2503365 % ——
04 CGO SPEI 38147FS00S8R 08045209 $10,200.00 $2,893,333.07 S
6727188 S —
04 CAPACITACION MIREYA RODRIGUEZ PR 2702260 08045211 $ 500.00 $2,893,833.07 g —
2432656 S —
04 OOCTRANSFENVSPEIB672718820260504HSB67271 15403720 $8.00 $ 2,893,825.07 g -_
04 IVA 05040000 $1.28 $2,893,823.79 3 e
05 CAPACITACION ALONDRA SARAHI FLOR 1404260 08045211 $ 500.00 $2,894,323.79 o——
529693 —_—
05 CAP PABLO ANTONIO TADEO RUIZ PE 3291652 08045221 $ 500.00 $2,894,823.79  ———
111955 —_—
06 CHEQUE PAGADO 01741053 $824.25 $2,893999.54 o
2503366 —
06 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,805.40 $2,889,194.14 S
2503369 —
06 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,104.00 $2,888,090.14  ——
2503368 —
07 PAGO X HSBCNET,COMISION FEDERAL DE ELECT 14594589 $20,136.00 $2,867,954.14
41987
07 CGO SPEI 35167FV023FK 08045209 $5,800.00 $2,862,154.14
630066
07 TRANSF SOL X HSBCNET 26807FV0003Y 90045629 $11,587.24 $ 2,850,566.90
145704
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

38881 701
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

07 CGO SPEI 66937FV002EM 08045209 $107,390.85 $2,743,176.05
634832

07 CGO SPEI 16267FV0044B 08045209 $112,684.77 $2,630,491.28
637626

07 CGO SPEI 10247FV0074K 08045209 $1,540.00 $2,628,951.28
639222

07 CGO SPEI 17837FV01P40 08045209 $15512.36 $2,613,438.92
650206

07 CGO SPEI 19937FV01VCZ 08045209 $26,100.00 $2,587,338.92
655474

07 CGO SPEI 23117FVO0KZJ 08045209 $ 8,233.00 $2,579,105.92
663606

07 OO0CTRANSFENVSPEIB063006620260507HSBC6300 15403720 $8.00 $2,579,097.92

07 IV.A 05070000 $1.28 $ 2,579,096.64

07 OOCTRANSFENVSPEIB063483220260507HSBC6348 15403720 $8.00 $2,579,088.64

07 IV.A 05070000 $1.28 $2,579,087.36

07 OOCTRANSFENVSPEIB063762620260507HSBC6376 15403720 $8.00 $2,579,079.36

07 IV.A 05070000 $1.28 $2,579,078.08

07 OOCTRANSFENVSPEIB063922220260507HSBC6392 15403720 $8.00 $2,579,070.08

07 IV.A 05070000 $1.28 $2,579,068.80

07 OO0CTRANSFENVSPEIB065020620260507HSBC6502 15403720 $8.00 $2,579,060.80

07 IV.A 05070000 $1.28 $2,579,059.52

07 OOCTRANSFENVSPEIB065547420260507HSBC6554 15403720 $8.00 $2,579,051.52

07 IV.A 05070000 $1.28 $2,579,050.24

07 OOCTRANSFENVSPEIB066360620260507HSBC6636 15403720 $8.00 $2,579,042.24

07 IV.A 05070000 $1.28 $2,579,040.96

08 CHEQUE PAGADO 01741053 $9,403.33 $2,569,637.63
2503371

08 CGO SPEI 35617FW01Z0S 08045209 $ 40,020.00 $2,529,617.63
569795

08 CGO SPEI 49517FWO01XAU 08045209 $11,687.00 $2,517,930.63
572521

08 OOCTRANSFENVSPEIB056979520260508HSBC5697 15403720 $8.00 $2,517,922.63

08 VA 05080000 $1.28 $2517,921.35

08 OOCTRANSFENVSPEIB057252120260508HSBC5725 15403720 $8.00 $2517,913.35

08 VA 05080000 $1.28 $2517,912.07

11 CAPACITACION DANIELA MICHELLE BA 0605260 08045221 $500.00 $2,518,412.07
648231

11 CGO SPEI 13967FZ00WLK 08045209 $ 27,308.00 $2,491,104.07
5967269

11 CAPACITACION SAULO ESCUTIA URIBE 0605260 08045211 $500.00 $ 2,491,604.07
1238550

11 O0CTRANSFENVSPEIB596726920260511HSB59672 15403720 $8.00 $ 2,491,596.07

11 LVA. 05110000 $1.28 $ 2,491,594.79

12 CGO SPEI 22067G00230R 08045209 $5,670.08 $ 2,485,924.71
345493

12 CAPACITACION GUZMAN MEDINA JULIE 0120526 08045211 $500.00 $2,486,424.71
384122

12 00CTRANSFENVSPEIB034549320260512HSBC3454 15403720 $8.00 $2,486,416.71

12 LVA. 05120000 $1.28 $2,486,415.43

13 CAPACITACION ARISBETH DE LUNA 0605260 08045211 $500.00 $2,486,915.43
446514

14 LC102 NET 77735 04263EIW670049773499 14594625 $178,737.00 $2,308,178.43
44321

14 CGO SPEI 14207G201VX2 08045209 $ 20,000.00 $2,288,178.43
495752

14 CGO SPEI 69737G200GMF 08045209 $ 6,960.00 $2,281,218.43
497270

14 NETNM QUINCENA 09 ADVOS 14594617 $223,194.60 $2,058,023.83
44321

14 CGO SPEI01167G20179B 08045209 $ 305,795.41 $1,752,228.42
638765

14 CGO SPEI 71513 08045209 $ 13,666.99 $1,738,561.43
639473

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

38882
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

701

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CGO SPEI 50437G2018D3 08045209 $1,564.60 $1,736,996.83
640174
14 CGO SPEI 81227G200ZRV 08045209 $2,780.00 $1,734,216.83
640906
14 CGO SPEI 70367G200C0OX 08045209 $2,850.00 $1,731,366.83
641420
14 CGO SPEI 11197G200D9X 08045209 $ 3,658.20 $1,727,708.63
641845
14 CGO SPEI 25887G200E73 08045209 $3,428.40 $1,724,280.23
643237
14 CGO SPEI 56357G20120K 08045209 $2,669.00 $1,721,611.23
643786
14 CGO SPEI 46857G200G4N 08045209 $10,279.00 $1,711,332.23
644585
14 CAPACITACION NOEMY AIDA MUAROZ MA 0140526 08045211 $500.00 $1,711,832.23
495896
14 CAPACITACION ARIEL MANZUR VALENC 0140526 08045211 $500.00 $1,712,332.23
497947
14 CAPACITACION JENNIFER GUTIERREZ 0140526 08045211 $500.00 $1,712,832.23
503629
14 NETNM QUINCENA 09 DOCENTES 14594617 $ 164,856.60 $1,547,975.63
44321
14 O00CTRANSFENVSPEIB063876520260514HSBC6387 15403720 $8.00 $1,547,967.63
14 VA 05140001 $1.28 $ 1,547,966.35
14 O0CTRANSFENVSPEIB063947320260514HSBC6394 15403720 $8.00 $ 1,547,958.35
14 VA 05140001 $1.28 $1,547,957.07
14 O0CTRANSFENVSPEIB064017420260514HSBC6401 15403720 $8.00 $ 1,547,949.07
14 VA 05140001 $1.28 $1,547,947.79
14 O0CTRANSFENVSPEIB064090620260514HSBC6409 15403720 $8.00 $1,547,939.79
14 VA 05140001 $1.28 $ 1,547,938.51
14 O0CTRANSFENVSPEIB064142020260514HSBC6414 15403720 $8.00 $ 1,547,930.51
14 VA 05140001 $1.28 $1,547,929.23
14 O0CTRANSFENVSPEIB064184520260514HSBC6418 15403720 $8.00 $1,547,921.23
14 VA 05140001 $1.28 $1,547,919.95
14 O0CTRANSFENVSPEIB064323720260514HSBC6432 15403720 $8.00 $1,547,911.95
14 VA 05140001 $1.28 $1,547,910.67
14 O0CTRANSFENVSPEIB064378620260514HSBC6437 15403720 $8.00 $1,547,902.67
14 VA 05140001 $1.28 $1,547,901.30 o
14 O0CTRANSFENVSPEIB064458520260514HSBC6445 15403720 $8.00 $1,547,893.39 m—
14 VA 05140001 $1.28 $1,547,802.11
14 O00CTRANSFENVSPEIB049575220260514HSBC4957 15403720 $8.00 $1,547,884.11 — e—
14 VA 05140001 $1.28 $1,547,882.83
14 O00CTRANSFENVSPEIB049727020260514HSBC4972 15403720 $8.00 $ 1,547 874.83  mo—
14 VA 05140001 $1.28 $ 1,547 873,55  mm—
15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $2,199.50 $1,545,674.05
15 LV.A. 05150001 $351.92 $1,545,322.13 —
18 8120ABNSUA NET 4032209025626138000047000 14594625 $81,037.88 $1,464,284.25 — =
41234 —
18 CGO SPEI 88287G601JJH 08045209 $ 21,460.00 $1,442 82425 — m—
6145636 —
18 OOCTRANSFENVSPEIB614563620260518HSB61456 15403720 $8.00 $1,442.816.25 — ——
18 LV.A. 05180000 $1.28 $1,442,814.97 e
19 CAPACITACION MAGALY SEVILLA ENCI 0805260 08045211 $500.00 $1,443.314.97 =———
338699 —
19 CAPACITION DAYANA CUEVAS 0805260 08045211 $500.00 $1,443,814.97 e
451988 .
19 CAPACITACION JORGE FRUTOS 0805260 08045211 $500.00 $1,444314.97
452306
20 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 889.60 $1,443,425.37
2503372
20 CGO SPEI 29157G8013MP 08045209 $1,728.40 $1,441,696.97
496048
20 CGO SPEI57047G8015HN 08045209 $5,220.00 $1,436,476.97
498079
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

38882 701
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

20 CGO SPEI 15547G8020RG 08045209 $26,100.00 $1,410,376.97
501228

20 CGO SPEI 31497G8017S0 08045209 $ 4,060.00 $1,406,316.97
503150

20 CGO SPEI 43737G801G2L 08045209 $5,387.04 $1,400,929.93
575998

20 CAPACITACIONBRYANRAMOSFLORES 0605260 08045211 $500.00 $1,401,429.93
422408

20 CGO SPEI55727G801BJN 08045209 $ 3,499.87 $1,397,930.06
577054

20 CGO SPEI 54937G800VV9 08045209 $17,516.00 $1,380,414.06
644524

20 CGO SPEI 82977G8013X6 08045209 $12,758.84 $1,367,655.22
645286

20 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 82977G8013X6 08045213 $12,758.84 $1,380,414.06
645286

20 CAPACITACION GPE MONSERRATH GUER 3871094 08045221 $500.00 $1,380,914.06
38860

20 O0CTRANSFENVSPEIB064452420260520HSBC6445 15403720 $8.00 $ 1,380,906.06

20 VA 05200000 $1.28 $1,380,904.78

20 OO0CTRANSFENVSPEIB064528620260520HSBC6452 15403720 $8.00 $1,380,896.78

20 VA 05200000 $1.28 $ 1,380,895.50

20 OO0CTRANSFENVSPEIB049604820260520HSBC4960 15403720 $8.00 $ 1,380,887.50

20 VA 05200000 $1.28 $1,380,886.22

20 O0CTRANSFENVSPEIB049807920260520HSBC4980 15403720 $8.00 $1,380,878.22

20 VA 05200000 $1.28 $1,380,876.94

20 OO0CTRANSFENVSPEIB050122820260520HSBC5012 15403720 $8.00 $ 1,380,868.94

20 VA 05200000 $1.28 $1,380,867.66

20 O00CTRANSFENVSPEIB050315020260520HSBC5031 15403720 $8.00 $ 1,380,859.66

20 VA 05200000 $1.28 $1,380,858.38

20 OO0CTRANSFENVSPEIB057599820260520HSBC5759 15403720 $8.00 $1,380,850.38

20 VA 05200000 $1.28 $1,380,849.10

20 O0CTRANSFENVSPEIB057705420260520HSBC5770 15403720 $8.00 $1,380,841.10

20 VA 05200000 $1.28 $1,380,839.82

21 CAPACITACION DANIEL SANTANA MAGA 0805260 08045221 $500.00 $1,381,339.82
80459

21 CAPACITACION ANETH PRISCILA GONZ 0805260 08045221 $500.00 $1,381,839.82
109024

25 CAPACITACION ANGELES JIMENEZ REY 1348160 08045221 $500.00 $1,382,339.82
690947

25 CAPACITACION EDGAROSWALDO SOTELO 0260524 08045221 $500.00 $1,382,839.82
845747

25 VALORACION FUNCIONAL JAQUELINE R 2090255 08045221 $500.00 $1,383,339.82
926914

25 CAPACITACION FERNANDA FUENTES 0240526 08045221 $500.00 $1,383,839.82
936407

25 CAPACITACION ANGELES GAYTAN ARIA 5789951 08045211 $500.00 $1,384,339.82
1035820

25 CAPACITACION CLAUDIA HERNANDEZ 0250526 08045211 $500.00 $1,384,839.82
1068335

25 CAPACITACION MAYRA CABRERA GALIN 5073670 08045211 $500.00 $1,385,339.82
1075542

25 CAPACITACION MARIA CRISTAL CHAVE 6452162 08045211 $500.00 $1,385,839.82
1076608

25 CAPACITACION MILDRED SALAZAR 3977064 08045211 $500.00 $1,386,339.82
1206363

25 MARIANA FIGUEROA CAPACITACION 0250526 08045211 $500.00 $1,386,839.82
1220913

25 CAPACITACION RAMON ARANDA SERRAN 8814387 08045211 $500.00 $1,387,339.82
1229206

25 CGO SPEI 62107GDOONOA 08045209 $3,614.62 $1,383,725.20
5962681

25 3RA JORNADA CAPACITACION ANDRES 0605260 08045211 $500.00 $1,384,225.20
1265569
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

38883 701

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
25 CAPACITACIN JESUS BARRAGAN MERLO 2090255 08045211 $500.00 $1,384,725.20
1267353
25 CAPACITACION MARISOL MAGANA LEON 2605260 08045221 $500.00 $1,385,225.20
78336
25 O00CTRANSFENVSPEIB596268120260525HSB59626 15403720 $8.00 $1,385,217.20
25 VA 05250000 $1.28 $1,385,215.92
26 CHEQUE PAGADO 01261053 $5,000.00 $1,380,215.92
2503376
26 CGO SPEI 89827GD00QJS 08045209 $12,758.84 $1,367,457.08
401904
26 00CTRANSFENVSPEIB040190420260526HSBC4019 15403720 $8.00 $ 1,367,449.08
26 VA 05260000 $1.28 $1,367,447.80
28 CGO SPEI 64837GG000ZG 08045209 $2,780.20 $1,364,667.60
690908
28 NETNM QUINCENA 10 DOCENTES 14594617 $175,447.80 $1,189,219.80
44321
28 CGO SPEI 46697GG00QOI 08045209 $2,769.80 $1,186,450.00
691634
28 CGO SPEI59717GG00943 08045209 $ 3,658.20 $1,182,791.80
692961
28 CGO SPEI 63697GG009VB 08045209 $ 3,428.40 $1,179,363.40
693603
28 CGO SPEI 68007GG00TG4 08045209 $10,279.00 $1,169,084.40
694496
28 CGO SPEI 38647GG00SDT 08045209 $2,668.80 $1,166,415.60
694877
28 NETNM QUINCENA 10 ADMINISTRATIVOS 14594617 $ 226,678.40 $939,737.20
44321
28 CGO SPEI 29987GGOOLHY 08045209 $ 7,000.00 $932,737.20
707328
28 CGO SPEI 09927GG014CA 08045209 $ 303,577.02 $ 629,160.18
707750
28 CGO SPEI57057GG0134Y 08045209 $1,666.81 $ 627,493.37
708173
28 CGO SPEI 71513 08045209 $13,745.86 $ 613,747.51
708565
28 O0O0CTRANSFENVSPEIB070732820260528HSBC7073 15403720 $8.00 $613,739.51
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,738.23 =
28 O00CTRANSFENVSPEIB070775020260528HSBC7077 15403720 $8.00 $613,730.23 e
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,728.95 g
28 O00CTRANSFENVSPEIB070817320260528HSBC7081 15403720 $8.00 $613,720.95 - —
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,719.67
28 O00CTRANSFENVSPEIB070856520260528HSBC7085 15403720 $8.00 $613,711.67  i—
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,710.30  mmmm—
28 O00CTRANSFENVSPEIB069090820260528HSBC6909 15403720 $8.00 $613,702.39
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,701.11 —
28 O0CTRANSFENVSPEIB069163420260528HSBC6916 15403720 $8.00 $613,693.11 e
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,691.83  eom—
28 O0CTRANSFENVSPEIB069296120260528HSBC6929 15403720 $8.00 $613,683.83
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,68255
28 O00CTRANSFENVSPEIB069360320260528HSBC6936 15403720 $8.00 $613,674.55 o
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,673.27 e
28 O00CTRANSFENVSPEIB069449620260528HSBC6944 15403720 $8.00 $613,665.27 — e—
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,663.99 =
28 O0O0CTRANSFENVSPEIB069487720260528HSBC6948 15403720 $8.00 $613,655.99 ommm—
28 LV.A 05280001 $1.28 $613,654.71 — ——
—

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

38883
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

701

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/05/2026 09:07:20 *BANORTE CORPORATIV 00072320012107705056 F-1479 $10,200.00 HSB67271 000000000000

O LIMANJAR ALIMENTOS 88 00000001
DEL BAJIO EVENTO DIA
SA. DE LAS
MADRE
07/05/2026 14:55:26 *BANORTE GRACIELA 00072320004148569926 F-M1885 $5,800.00 HSBC6300 000000000000
MARTINEZ SERV.ALIMEN 66 00000001
PONCE TOS_DOCENT
ES
07/05/2026 15:00:17 *BBVA CSTE S.A. 00012320001108050687 F-SEG7376 $107,390.85 HSBC6348 000000000000
MEXICO C.V. SERV. 32 00000003
VIGILACIA_AB
RIL
07/05/2026 15:03:02 *BAJIO SCRAPS 00030320900016601900 F-32782 SERV. $112,684.77 HSBC6376 000000000000
TRADING LIMPIEZA_ABR 26 00000004
AND IL
RECYCLING
SACV
07/05/2026 15:04:31 *BBVA LAURA 00012180015258184587 F-5827 AGUA  $ 1,540.00 HSBC6392 000000000000
MEXICO FIGUEROA PURIFICADA 22 00000005
GARCIA
07/05/2026 15:15:06 *BBVA LOURDES 00012320004860246299 F-301 LAMINA  $15,512.36 HSBC6502 000000000000
MEXICO SOTO DE ACERO 06 00000006
ANDUAGA
07/05/2026 15:16:58 *ASP SOLERCO 00659444323700000007 F-1-5104 $26,100.00 HSBC6554 000000000000
INTEGRA SOLUCION SERV. 74 00000008
EN ENERGIA JARDINERIA_A
RENOVA BRIL
07/05/2026 15:18:47 *BMONEX CYBERPUERT 00112320489429498576 REQ.62-2026_ $ 8,233.00 HSBC6636 000000000000
A, SA CV. ENFRIADOR 06 00000009
AIRE
08/05/2026 11:09:17 *BANORTE NICOLAS 00072320008299678940 F-193 $ 40,020.00 HSBC5697 000000000000
BERNABE MANTTO. 95 00000002
MICHEL VEHICULO
MORALES BEAT
08/05/2026 11:11:33 *BBVA METALURGIA 00012320001806963746 F-A16729 $11,687.00 HSBC5725 000000000000
MEXICO CREATIVA MEDALLAS 21 00000001
SA.CV.
11/05/2026 12:42:44  *BANAMEX RAFAEL 00002320902426527024 F-57 SERV. $27,308.00 HSB59672 000000000000
OCTAVIO EQUIPO 69 00000001
VAZQUEZ SONIDO Y
SANDOVAL AUDIOVISUAL
12/05/2026 10:49:17 *BBVA CAMIONERA  00012320001539842066 REQ.68_2025 $5,670.08 HSBC3454 000000000000
MEXICO DE JALISCO REFACC.CILIN 93 00000001
SA.CV. DRO_CAMION
INTER
14/05/2026 11:36:56 *BANORTE WOODS 00072320006970690728 F-3EOEB844 $20,000.00 HSBC4957 000000000000
VIEW S DE RL SERV. COFFE 52 00000001
DE CV BRAK
14/05/2026 11:38:25 *BBVA LAURA 00012320001904969448 F-A13214 $6,960.00 HSBC4972 000000000000
MEXICO MARTINEZ SERV. 70 00000002
MUNOZ FUMIGACION_
MAYO
14/05/2026 13:36:00 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QBA.09_IPEJA $ 305,795.41 HSBC6387 000000000000
DE L 65 00000008
PENSIONES
DEL ESTADO
D
14/05/2026 13:36:27 *BANAMEX SISTEMA 00002320701359235147 QNA.09_SEDA §$ 13,666.99 HSBC6394 000000000000
ESTATAL DE R 73 00000007
AHORRO
PARAELR
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2026 13:36:55 *SANTANDER SINDICATO  00014320655106162730 QNA.09_APOR $ 1,564.60 HSBC6401 000000000000
AUTO. TACIONES 74 00000009
TRABAJADOR SINDICALIZAD
ES UPZMG 0s
14/05/2026 13:37:34  *BBVA LUIS 00012180015754248875 NOMINA $2,780.00 HSBC6409 000000000000
MEXICO ALBERTO QNA.09_NOMI 06 00000001
CASTANEDA NA
PLASCENCIA
14/05/2026 13:38:01 *BBVA MARIO 00012180015060598303 NOMINA $2,850.00 HSBC6414 000000000000
MEXICO ALBERTO QNA.09_NOMI 20 00000002
DOMINGUEZ NA
RAMOS
14/05/2026 13:38:23 *BANORTE VERONICA 00072320013641700804 NOMINA $3,658.20 HSBC6418 000000000000
LETICIA QNA.09_NOMI 45 00000003
HERRERA NA
GARCIA
14/05/2026 13:38:50 *BBVA JUAN 00012320015268591140 NOMINA $3,428.40 HSBC6432 000000000000
MEXICO CARLOS QNA.09_NOMI 37 00000004
PEREZ NA
JIMENEZ
14/05/2026 13:39:19 *BANAMEX ALEJANDRA  00002320077920256700 NOMINA $2,669.00 HSBC6437 000000000000
CHAVEZ QNA.09_NOMI 86 00000005
RODRIGUEZ NA
14/05/2026 13:39:48 *BBVA MAYELA 00012882015408567498 NOMINA $10,279.00 HSBC6445 000000000000
MEXICO REYES QNA.09_NOMI 85 00000006
CASTILLO NA
18/05/2026 13:13:47 *SCOTIABANK ALL 00044320256059195809 F-AB1833EAB7 $ 21,460.00 HSB61456 000000000000
POSSIBLE FO_EVENTO 36 00000001
SOLUTIONS DEPORTIVO
GROUP SA
cv
20/05/2026 14:22:08 *BANAMEX GAMA 00002180087005621163 F-F083571 $1,728.40 HSBC4960 000000000000
SISTEMAS CONTROLADO 48 00000001
SA.CV. R DE VIDEO
20/05/2026 14:25:07 *AZTECA JOSE 00004027665854139350 F-1C2CB7 $5,220.00 HSBC4980 000000000000
ANTONIO SERV. DE 79 00000002 —
SILVA PINA TRANSP. —
EVENTO —
ALUMNO I
20/05/2026 14:28:31 *ASP SOLERCO 00659444323700000007 F-5159 SERV. $ 26,100.00 HSBC5012 000000000000 m———
INTEGRA SOLUCION JARDINERIA_ 28 00000003 —
EN ENERGIA MAYO —
RENOVA —
20/05/2026 14:31:02 *BBVA LOURDES 00012320004860246299 F-302 SERV.  $4,060.00 HSBC5031 000000000000 ——
MEXICO SOTO MANTTO. AIRE 50 00000004 —
ANDUAGA ACONDICIONA —
DO ——
20/05/2026 15:51:18 *BANAMEX JENNYFER 00002320905415962231 F-A5 BOCINAS §$5,387.04 HSBC5759 000000000000 e
LIZBETH INTELIGENTE 98 00000006 fr——
NAVARRO S —
SEGURA ——
0/05/2026 15:52:57 *BANAMEX JENNYFER 00002320905415962231 F-A4 $ 3,499.87 HSBC5770 000000000000 E———
LIZBETH SOPORTE 54 00000005 —
NAVARRO PANTALLA —
SEGURA —
20/05/2026 17:23:31 *SCOTIABANK PALAZUELOS 00044320256010953569 F-A626 LONA $17,516.00 HSBC6445 000000000000
SIN LIMITES IMPRESA Y 24 00000008
SA.CV. MURO
PEGABLE
0/05/2026 17:24:35 *BANORTE ROMA 00072320012647276964 F-12349 $12,758.84 HSBC6452 000000000000
INSUMOS 86 00000007
COMERCIALIZ
ADORA XXI
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
0/05/2026 17:24:35 *BANORTE ROMA 00072320012647276964 F-12349 $12,758.84 HSBC6452 000000000000

INSUMOS 86 00000007
COMERCIALIZ
ADORA XXI
5/05/2026 15:14:57 *BANORTE HECTOR 00072320005072276902 F-A1-1921_PLA $3,614.62 HSB59626 000000000000
MANUEL TERAS 81 00000001
PEREZ DEPORTIVAS
ESPINOZA
26/05/2026 12:03:15 *ASP ROMA 00659444350600000002 F-A12349 $12,758.84 HSBC4019 000000000000
INTEGRA INSUMOS SOPLADORA_ 04 00000002
COMERCIALIZ HIDROLAVAD
ADORA XXI ORA
28/05/2026 14:59:55 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA.10_NOMI $ 2,780.20 HSBC6209 000000000000
MEXICO ALBERTO NA 08 00000001
CASTANEDA
PLASCENCIA
28/05/2026 15:00:36 *BBVA MARIO 00012180015060598303 QNA.10_NOMI §$ 2,769.80 HSBC6916 000000000000
MEXICO ALBERTO NA 34 00000002
DOMINGUEZ
RAMOS
28/05/2026 15:01:53 *BANORTE VERONICA 00072320013641700804 QNA.10_NOMI § 3,658.20 HSBC6929 000000000000
LETICIA NA 61 00000003
HERRERA
GARCIA
28/05/2026 15:02:32 *BBVA JUAN 00012320015268591140 QNA.10_NOMI § 3,428.40 HSBC6936 000000000000
MEXICO CARLOS NA 03 00000004
PEREZ
JIMENEZ
28/05/2026 15:03:23 *BBVA MAYELA 00012882015408567498 QNA.10_NOMI $ 10,279.00 HSBC6944 000000000000
MEXICO REYES NA 96 00000006
CASTILLO
28/05/2026 15:03:45 *BANAMEX ALEJANDRA  00002320077920256700 QNA.10_NOMI $ 2,668.80 HSBC6948 000000000000
CHAVEZ NA 77 00000005
RODRIGUEZ
28/05/2026 15:15:03 *SANTANDER  SINDICATO  00014320655106162730 QNA.10_APOR $ 7,000.00 HSBC7073 000000000000
AUTO. TACION 28 00000006
TRABAJADOR PATRONAL_M
ES UPZMG AYO
28/05/2026 15:15:24  *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.10_IPEJA $ 303,577.02 HSBC7077 000000000000
DE L 50 00000008
PENSIONES
DEL ESTADO
D
28/05/2026 15:15:44  *SANTANDER SINDICATO  00014320655106162730 QNA.10_CUOT $ 1,666.81 HSBC7081 000000000000
AUTO. AS 73 00000007
TRABAJADOR SINDICALIZAD
ES UPZMG 0s
28/05/2026 15:16:03 *BANAMEX SISTEMA 00002320701359235147 QNA.10_SEDA §$13,745.86 HSBC7085 000000000000
ESTATAL DE R 65 00000009
AHORRO
PARAELR

* Dato no verificado por esta institucion

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
4/05/2026 15:18:48 BBVA BANCOMERAFAEL 00012512011553952756capacitacion $500.00 MBANO100 000000000000
AROON Mireya Rodriguez 260504006 02702260
RODRIGUEZ Procopio 2721877
PROCOPIO
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
06/05/2026 21:56:50 SANTANDER PABLO 00014320200144114506CAP PABLO $500.00 202605054 000000000000
ANTONIO ANTONIO 0014TRAP 03291652
TADEO RUIZ TADEO RUIZ P00042372
PENA PENA 8200
05/05/2026 16:57:44 BBVA BANCOMEALONDRA 00012180015389894377 Capacitacion $500.00 MBANO100 000000000000
SARAHI Alondra Sarahi 260505006 01404260
FLORES Flores 9409995
GUERRERO
11/05/2026 22:58:45 BBVA BANCOMEDIEGO 00012180015703465146Capacitacion $500.00 MBANO100 000000000000
ALBERTO Daniela Michelle 260511009 00605260
BARRIOS Barrios M 4836982
MONROY
11/05/2026 13:17:.57 BBVA BANCOMEMARIA 00012320027058739320capacitacion Saulo$ 500.00 MBANO100 000000000000
MAGDALENA Escutia Uribe 260511005 00605260
ESCUTIA URIBE 1640326
12/05/2026 14:50:43 BANAM MARIA 00002320902653781950capacitacion $500.00 085907768 000000000000
TERESA,MEDIN guzman medina 270313269 00120526
AMU@OZ julieta a
13/05/2026 15:17:27 BBVA BANCOMEROCIO 00012180015159011966Capacitacion $500.00 MBANO100 000000000000
ARISBETH DE Arisbeth De Luna 260513006 00605260
LUNA ROSAS 2839880
14/05/2026 14:38:46 BANAM NOEMY 00002320701342704449capacitacion $500.00 085905415 000000000000
AIDAMU@OZ/M Noemy Aida 914313469 00140526
ARTINEZ Muroz Martinez
14/05/2026 14:41:24 BANAM NOEMY 00002320701342704449Capacitacion Ariel $ 500.00 085905444 000000000000
AIDAMU@OZ/M Manzur Valencia 764313464 00140526
ARTINEZ Mufioz
14/05/2026 14:48:51 AKALA JENNIFER 00638180010177803302capacitacion $500.00 NU3A00QI 000000000000
GUTIERREZ Jennifer Gutiérrez LS3POBTQ 00140526
GUZMAN Guzman C6U3VR7
OoPIQV
19/05/2026 13:07:24 BBVA BANCOMEMAGALY 00012320015621218138capacitacion $500.00 MBANO100 000000000000
SEVILLA Magaly Sevilla 260519005 00805260
ENCISO Enciso 0136204
19/05/2026 16:18:41 BBVA BANCOMEDAYANA 00012180015047188435capacition Dayana $ 500.00 MBANO100 000000000000
ALEJANDRA Cuevas 260519005 00805260 =
CUEVAS 1177995 —_—
COLLAZO —
19/05/2026 16:19:14 BBVA BANCOMEDAYANA 00012180015047188435capacitacion Jorge$ 500.00 MBANO100 000000000000  n—
ALEJANDRA Frutos 260519005 00805260 —
CUEVAS 1180975 —
COLLAZO —
21/05/2026 19:23:29 *SPIN BY OXX  Guadalupe 00728969000110284236Capacitacion Gpe $ 500.00 SPIN-2026 000000000000  mm—m—
Monserrath Monserrath 052101232 03871094 —
Guerra Nufiez Guerra Nunez 342VKA3Q —_———
6 _I
20/05/2026 15:52:09 BBVA BANCOMEGAEL VILLEGAS00012180015598017301CapacitacionBryan$ 500.00 MBANO100 000000000000
HERNANDEZ RamosFlores 260520005 00605260 —_—
6146442 —_—
22/05/2026 20:38:53 BBVA BANCOMEDANIEL 00012180015293180261 Capacitacion $500.00 MBANO100 000000000000  =—
SANTANA Daniel Santana 260522006 00805260 ——
MAGALLON Magallon 2968378 —
22/05/2026 21:58:06 BBVA BANCOMEANETH 00012180015113164053Capacitacion $500.00 MBANO100 000000000000  ——
PRISCILA Aneth Priscila 260522006 00805260 =
GONZALEZ Gonzalez Q 3363344 —
QUIROZ —
25/05/2026 10:34:41 *MERCADO PAGANGELES DE  00722969010511172632Capacitacion $500.00 CPO16082 000000000000
JESUS JIMENEZ Angeles Jimenez 1348160 01348160
REYES Reyes
25/05/2026 17:57:57 BANORTE MONICA LUCIA 00072320001819655078capacitacion $500.00 3843CP04 000000000000
LOPEZ EdgarOswaldo 202605245 00260524
ESPARZA sotelo Lopez 341565637
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Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
5/05/2026 22:08:15 AZTECA RODRIGUEZ  00127180016518754127Valoracion $500.00 260525077 000000000000

PEREZ funcional 561505781 02090255
JAQUELINE Jaqueline |
Rodriguez
25/05/2026 22:49:56  AKALA MARIA 00638180000112324597 Capacitacion $500.00 NU3A2FA 000000000000
FERNANDA Fernanda Fuentes ETGJ49RP 00240526
FUENTES 8BC701NK
MAYO L7BES
26/05/2026 20:36:24 BBVA BANCOMEMARISOL 00012496004915204667 Capacitacion $500.00 BNETO100 000000000000
MAGANA LEON Marisol Magana 260526004 02605260
Leon 0122848
25/05/2026 09:27:56 SANTANDER MARIA DE LOS 00014320568879651380CAPACITACION $500.00 202605254 000000000000
ANGELES ANGELES 0014TRAP 05789951
GAYTAN ARIAS GAYTAN ARIAS P00043715
1200
25/05/2026 10:26:22  AKALA CLAUDIA 00638180000132932516capacitacion $500.00 NU3A2HS 000000000000
IVETTE Claudia 2DFTK8SA 00250526
HERNANDEZ Hernéndez QQ3ETQA
SANCHEZ SIVVJP
25/05/2026 10:38:54 *MERCADO PAGJOSE DE JESUS00722969015485112325CAPACITACION $ 500.00 CPO16094 000000000000
CALDERA Mayra Cabrera 5073670 05073670
RUBIO Galindo
25/05/2026 10:40:37 *MERCADO PAGJOSE DE JESUS00722969015485112325CAPACITACION $ 500.00 CPO16094 000000000000
CALDERA Maria Cristal 6452162 06452162
RUBIO Chavez
25/05/2026 13:52:56 SANTANDER MILDRED 00014320200148641237CAPACITACION $ 500.00 202605254 000000000000
NATALIE MILDRED 0014TRAP 03977064
SALAZAR SALAZAR P00044754
ANDRADE 8680
25/05/2026 14:14:46  AKALA MARIA 00638180000112324597Mariana Figueroa $ 500.00 NU3A2IMR 000000000000
FERNANDA capacitacion 29DD88D9 00250526
FUENTES 5D0O093G
MAYO KOR3S
25/05/2026 14:27:51 *MERCADO PAG RAMON 00722969010734269953Capacitacion $500.00 CPO16018 000000000000
ARANDA Ramon Aranda 8814387 08814387
SERRANO Serrano
25/05/2026 15:30:00 BBVA BANCOMEALEJANDRO  000123200046146006413ra jornada $500.00 MBANO100 000000000000
GALVAN capacitacion 260525008 00605260
JARAMILLO Andres Galvan 2819361
25/05/2026 15:33:11 AZTECA BARRAGAN 00127320001933002245Capacitacin Jesus $ 500.00 260525017 000000000000
MERLO JESUS Barragan Merlo 570429720 02090255
[
CoDi: Operacion procesada por CoDi®
Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026
gecha de fzle] d?, Participante = Nombre del . .. Concepto del Clave de Numero de Folio del
peracio Operacio _ .~ .. Cuenta Beneficiaria Monto del pago . Esquema
. . Receptor Beneficiario pago Rastreo Referencia Cobro Digital

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

Fecha de Hora de A - Folio del
Operacio Operaci6 Partlc_l pEmie el el Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago (GEVOCS G Qe Esquema
n n Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia Cobro Digital

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comision
Nacional para la Proteccién y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los intereses
que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras analogas,
que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los
costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

»La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura  Significado

CN COMPRA/VENTA PF

PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM/C/ICO COMISION REC./RCDA  RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION/DEVUELTO SG/SOBREG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SEG SEGURIDAD

INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS/USD DOLARES AMERICANOS

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI DOMICILIACION

ENT ENTIDAD BPI/B BANCA POR INTERNET

HtH/H Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

PEN PENALIZACION SPID SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DOLARES
VENTN VENTANILLA CcP CUENTAS PROPIAS

CT CUENTAS DE TERCEROS INTL INTERNACIONAL

ENV ENVIO DAP DISPERSION AUTOMATIZADA DE PAGOS
DOC DOCUMENTO EMI EMISION

EDC ESTADO DE CUENTA TIT TITULAR

EXTR EXTRAVIO CHQ CHEQUE

BON BONIFICACION CHQRA CHEQUERA

PROTEC PROTECCION CERT CERTIFICADO

LIBRA LIBRADO EXTRAN EXTRANJERO

OPRE ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL CIF CIFRADO

CAD DOLAR CANADIENSE GBP LIBRA ESTERLINA

JPY YENES EUR EUROS

NOK CORONA NORUEGA LLAM LLAMADA

EFEC EFECTIVO K MIL

API Servicios de Application Programming Interface ESQ ESQUEMA

MoV MOVIMIENTOS SERV SERVICIO

CONTRA  CONTRATACION RECEP RECEPCION

IMPLE IMPLEMENTACION RECON RECONCILIACION

REP REPOSICION BOV BOVEDA

ENVA ENVASES GEN GENERACION

CDM CAJERO DEPOSITADOR CIF CIFRADO

ARCH ARCHIVO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

38886 701

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

EEFY

N
N

Subtotal: Total:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

$2,551.50 $2,959.74
Nombre Receptor:

RFC Receptor:

Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA
METROPOLITANA DE GUADALAJARA

UPZ040210R31 45670

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.

Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $2,551.50 $2,551.50 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$2,551.50 IVA Tasa 0.16% $408.24
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$2,551.50 IVA Tasa 0.16% $408.24
Total de Impuestos trasladados:
$408.24
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4032209025 1EE18FC6-F796-4492-80EF-B1A8B8C0D684 2026-05-30T04:33:15 2026-05-30T05:16:46

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:  Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004032209025 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000715863954 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

QBV7w105+z1+KYAEy2ths6eVnDXpLYKcAImPHcd0JbWLoc2odzAJPRwd2Iuf4D21scwaZ L O0KrbaZpUReDE+3IPLG1nZHgRnHi42bl/Lnxgu
ktZ/lcHIrdd3FUxVOtY59NcldMwvdGUeG/pluggm4bteeCINchiKD2ogdnjg/HjmEjSkBbVPKH3zDBF3gDg+SHMgUiTamUQYTAtHMyj+nSKdZbre5
17Ds6w8eiktPZ4Na1KdC430qqk6QogSHKXw8d273RKQIEZ8dVKM5C7MZSLttKss9J6IVwM/2GjJs66eF7it79DGSrEqgLzhfDjN3xZ+5uATtpkgn
FClhKcpZQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1[1EE18FC6-F796-4492-80EF-B1A8B8C0D684|2026-05-30T05:16:46|QBV7w105+z1+KYAEy2ths6eVnDXpLYKcAImPHcdOJbWLoc2odzA
JPRwd2luf4D21scwaZlLOOKrbaZpUReDE+3IPLG1nZHgRnHi42bl/LnxguktZ/IcHIrJd3FUxVOtY59NcldMwvdGUeG/pluggm46teeCINchiKD2ogdn
ja/HimEj5kBbVPKH3zDBF3gDg+SHMgUiTamUQYTAtHMyj+nSKdZbrc5r7Dsbw8eiktPZ4Na1KdC430qqk6QogSHKXw8d273RKQIEz8dVKMS
C7MZSLttKss9J6IVwM/2GjJs66eF7it79DGSTEqgLzhfDjN3xZ+5uA1tpkgnFCIhKepZQ==|00001000000715863954||

Sello Digital del SAT:

YVAwHABvVDAIL 2004c634AvFykIPbQFEyMOtSFwin3I1YZRJZ59D1 Tl+Ulwnpoc6J60AfCdDg0a1ZGuk/OkoMtvANOCIHX1yEaFmvugFAoDYhbD
XBOY4kKkAwMKpgVSVKRECEvVchIBkUj04NXCbTNUuTQUg8lihl/sexp29wabDfvafAnQe2yBHED04DKwFwIjSyqKUnYIUYLZSel+dRk24TApXI+P
QqbUDfqqMsNP/1NBOr89zllf8dXXDJHmMFCSjYUbmkfL.chhHRIXRRcGUAERNZHyaNuAbTKYoBmkYC9cUmOAVKE4AmMNnPi57JXdPJ/6Vd2alJe6
tCGkYF1fe9zsRQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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